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EDİTÖRDEN 

 2020 yılında yayın hayatına başlayan ESAM Ekonomik ve Sosyal 
Araştırmalar Dergisi her sayıda özgün konu ve makalelerle 
yayınlanmaktadır. Dergimizde yayınlanan makalelerin kalitesi ve okur 
kitlemizin her geçen gün artıyor olması dergimize daha fazla sayıda 
makalenin gönderilmesini sağlamış bulunmaktadır. Bu nedenle dergimize 
gelen makalelerin seçilmesinde büyük bir özen göstermekteyiz. 

 Türkiye’nin ilk düşünce kuruluşlarından birisi olan Ekonomik ve 
Sosyal Araştırmalar Merkezi (ESAM), elinizde tuttuğunuz bilimsel hakemli 
dergisiyle Türkiye’nin, İslâm dünyasının ve dünyanın meselelerini 
tartışmaya ve ihtiyaç duyulan çözümleri aramaya çalışma faaliyetini 
sürdürmekte kararlıdır. Bu çerçevede dergimize gönderilen makaleleri çift 
taraflı kör hakemlik politikasına uygun olarak değerlendirmeden 
geçirdikten sonra yayınlamaktayız. Dergimizin hedeflerinden birisi bilim 
çevrelerinde önemli yere sahip indekslerde taranır hâle gelmek ve yukarıda 
yer verilen meselelerle ilgili çözüm önerileri getirebilmeye katkı 
sağlamaktır. 

 ESAM Dergisi’nin 2. cildinin 1. sayısında siyaset biliminden 
hukuka, eğitimden işletme ve finansa kadar birçok temel alandan çalışmaya 
yer verilmiştir. Bu sayıda Rabar Sleman Tanzimat döneminde Osmanlı 
Devleti ile Fransa arasındaki askerî ilişkileri incelerken Sümeyye Erkalan 
Coşkunsu Anayasa Mahkemesinin 2017 tarihinde verdiği bir karar 
üzerinden otomatik katılımlı bireysel emeklilik sözleşmelerini konu 
edinmiştir. Yusuf Kaçar organ ve doku ticareti suçunu makalesinde konu 
edinirken Hasan Yalçın Marks ve Foucault’da iktidar, özgürlük ve 
mücadele kavramlarını mukayeseli olarak incelemektedir. Serhat Yüksel ve 
Hasan Dinçer’in müşterek çalışması “Banka Yöneticilerinin Hizmet 
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Geliştirme Önceliklerinin Bulanık QUALIFLEX ile Analiz Edilmesi” 
başlığını taşırken Muhammed Maruf ve Mustafa Altıntaş’ın çalışması bir 
kamu üniversitesi üzerinden örgütsel demokrasinin örgütsel mutluluğa 
etkisini araştırmaktadır. Dergimizde yer verilen son çalışma ise Aynur 
Karaçoban ve Sevgi Tüzün Rad’ın “Orta Gelir Tuzağından Çıkış: 
Kırsaldaki Genç Nüfusa İstihdam Sağlamak” başlığını taşımaktadır. 

 Dergimizin bu sayısında yer verilen çalışmaların akademi dünyasına, 
uzmanlara ve araştırmacılara katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Bu 
çerçevede dergimize katkı sağlayan kurullarımızda yer alan tüm 
akademisyenlere ve uzmanlara, yazarlarımıza, hakemlerimize ve 
okurlarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 
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